
Дали сèуште размислувате каде да се запишете? Изборот е очигледен!
Студирајте на единствениот меѓународно акредитиран факултет во Република Македонија!

YOUTUBE.COM/USER/UACSKOPJEUACS SKOPJE UACSKOPJE UACSKOPJEwww.uacs.edu.mk                    

За повеќе информации:  Бул. Трета македонска бригада бр. 60, 1000 Скопје     Телефон: + 389 (0) 2 2463 156     Е-пошта: info@uacs.edu.mk  

СТУДИРАЈ НА НАЈДОБРИОТ ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕЛОВНА ЕКОНОМИЈА И ОРГАНИЗАЦИОНИ НАУКИ ВО МАКЕДОНИЈА!

•    1  Меѓународна акредитација на ФДЕИОН при УАКС од Советот за акредитација на бизнис-школи и програми од САД  http://www.acbsp.org/page/membership_list;
           меѓународна акредитација на Сити Колеџ од Солун    http://www.citycollege.sheffield.eu/frontend/articles.php?cid=17&t=Accreditation-recognition#BAC
•   2  https://ideas.repec.org/top/top.macedonia.html
•     3 Пресметано како 11 труда поделено на 11 професори (Факултет за деловна економија и организациони науки при УАКС), односно 5 труда поделено на 61 професори 
          (Економски факултет при Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ Скопје)
•     4 Пресметано според упис од 60 студенти годишно на додипломски студии и вработени професори според  http://www.uacs.edu.mk/home/faculty/
•     5 Пресметано според Конкурсот на УКИМ:  и број на професориhttp://ukim.edu.mk/dokumenti_m/158_Konkurs-I-ciklus-2016-2017-za-web.pdf  http://www.eccf.ukim.edu.mk/StaffList/52/1
•    6  http://www.resitanet.eu/index.php?id=17&L=0%22%22%22%22 
•     7 Првиот огранок на престижната организација за поттикнување и оддавање признанија на значајни академски достигнувања на студентите, Делта Му Делта  во Македонија и регионот е основан 
            на УАКС http://deltamudelta.org/dmd-chapters/
•    8  Податоци преземени од Извештај за самоевалуација на Универзитет Американ Колеџ Скопје за академска 2013/2014 година
          ( )   http://old.uacs.edu.mk/user�les/�les/SEReport%20%202013-14_16_01_2015%20l.pdf
•     9 За студии на додипломски студии на македонски јазик со 15% попуст (рана регистрација, ученици од соодветна гимназија и/или членство во Деловен совет на УАКС) 
•  10  За студирање на додипломски студии со партиципација од € 400 за академска година и 32 испити со трошок од 1,000 МКД/испит (пријавување испит и/или набавка на книга)
•  11 Според информација за студирање добиена од страна на студенти:  партиципација од € 390 и школарина за една академска година од € 5,880

СПОРЕДБА НА ФАКУЛТЕТИ ЗА ДЕЛОВНА ЕКОНОМИЈА И ОРГАНИЗАЦИОНИ НАУКИ ВО МАКЕДОНИЈА И РЕГИОНОТ
ФДЕИОН при 

УАКС
Домашна 

конкуренција
Меѓународна 
конкуренција

ü - ü
Бр. 1 - -

1 0,08 N/A
Сооднос студенти/професор

 

61 4   50 5 N/A

 

ü - -

Процент на вработени студенти 6 месеци по дипломирањето 90%8 N/A N/A

Соработка со бизнис заедницата ü ü ü

Време на студии со цел стекнување на звање „бачелор“ 3 години 4 години 3 години
Настава на англиски јазик ü - ü

Настава на македонски јазик ü ü -

Трудови со импакт фактор/професор 3
  

Школарина за тригодишни студии за стекнување на звање „бачелор“ € 5,1009 € 2,08010 € 18,03011

Меѓународна акредитација1

Меѓународно рангирање  на факултетот (Според IDEAS RePEc) 
2

Членство во Европска мрежа на претприемачки универзитети (Решица) 6

Членство во престижна меѓународна бизнис мрежа – Делта Му Делта - -7
ü


